
バスくだり（厚狭駅→長門市駅）・Northbound（Asa→Nagatoshi）
●

快 速 

厚　狭 Asa 発 6:23 7:36 8:25 8:34 10:10 13:15 14:44 16:51 18:19 20:17

湯ノ峠 Yunotō ― レ レ レ レ レ レ レ レ レ レ

厚　保 Atsu 発 6:38 7:51 レ 8:49 10:25 13:30 14:59 17:06 18:34 20:32

四郎ヶ原 Shirōgahara 発 6:44 7:57 レ 8:55 10:31 13:36 15:05 17:12 18:40 20:38

南大嶺 Minami-Ōmine 発 6:50 8:03 レ 9:01 10:37 13:42 15:11 17:18 18:46 20:44

美　祢 Mine 発 6:57 8:10 8:50 9:08 10:44 13:49 15:18 17:25 18:53 20:51

重　安 Shigeyasu 発 7:04 8:20 9:15 10:51 13:56 15:25 17:32 19:00 20:58

於　福 Ofuku 発 7:12 8:28 9:23 10:59 14:04 15:33 17:40 19:08 21:06

渋　木 Shibuki 発 7:24 8:40 9:35 11:11 14:16 15:45 17:52 19:20 21:18

長門湯本 Nagato-Yumoto 発 7:32 8:48 9:43 11:19 14:24 15:53 18:00 19:28 21:26

板　持 Itamochi 発 7:37 8:53 9:48 11:24 14:29 15:58 18:05 19:33 21:31

長門市 Nagatoshi 着 7:44 9:00 9:55 11:31 14:36 16:05 18:12 19:40 21:38

バスのぼり（長門市駅→厚狭駅）・Southbound（Nagatoshi→Asa）
● 土休日運休

快 速 

長門市 Nagatoshi 発 5:00 6:16 6:50 7:57 9:56 12:39 15:09 16:34 18:25 20:15

板　持 Itamochi 発 5:05 6:21 6:55 8:02 10:01 12:44 15:14 16:39 18:30 20:20

長門湯本 Nagato-Yumoto 発 5:12 6:28 7:02 8:09 10:08 12:51 15:21 16:46 18:37 20:27

渋　木 Shibuki 発 5:20 6:36 7:10 8:17 10:16 12:59 15:29 16:54 18:45 20:35

於　福 Ofuku 発 5:32 6:48 7:22 8:29 10:28 13:11 15:41 17:06 18:57 20:47

重　安 Shigeyasu 発 5:40 6:56 7:30 8:37 10:36 13:19 15:49 17:14 19:05 20:55

美　祢 Mine 発 5:47 7:03 7:15 7:37 8:44 10:43 13:26 15:56 17:21 19:12 21:02

南大嶺 Minami-Ōmine 発 5:53 7:09 レ 7:43 8:50 10:49 13:32 16:02 17:27 19:18 21:08

四郎ヶ原 Shirōgahara 発 5:59 7:15 レ 7:49 8:56 10:55 13:38 16:08 17:33 19:24 21:14

厚　保 Atsu 発 6:05 7:21 レ 7:55 9:02 11:01 13:44 16:14 17:39 19:30 21:20

湯ノ峠 Yunotō ― レ レ レ レ レ レ レ レ レ レ レ

厚　狭 Asa 着 6:21 7:37 7:40 8:11 9:18 11:17 14:00 16:30 17:55 19:46 21:36

2026年3月 9日 以降

●：3月9日から3月26日の平日に運行します

美祢線代行バスダイヤ




